Zarządzenie Nr 314/2007

Prezydenta Miasta Racibórz

- organu wykonawczego gminy

z dnia 24 sierpnia 2007r.
w sprawie: zmiany budżetu oraz układu wykonawczego do budżetu na 2007 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr III/12/2007 Rady Miasta Racibórz z dnia 24 stycznia 2007r. w sprawie budżetu miasta na 2007r. 

Zarządzam, co następuje:

§  1

Dokonuje się zmian budżetu miasta po stronie wydatków własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.

§ 2

Układ wykonawczy do zmian budżetu, o których mowa w § 1 oraz zmiany układu wykonawczego – nie mające wpływu na zmianę budżetu – przedstawia załącznik nr 2 do Zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk

UZASADNIENIE

Zmiany budżetu oraz układu wykonawczego do budżetu w zakresie zadań własnych dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

· w dziale 801:

·    pokrycie kosztów wyjazdu sportowców z UKS „Victoria” przy Szkole Podsta-wowej nr 15,

·    wypłatę wynagrodzeń z tytułu umowy zlecenia w Zespole Szkolno – Przed-szkolnym Nr 1,

·    wykonanie dodatkowych prac podczas remontu w Przedszkolu Nr 15,

·    opłatę składek na Fundusz Pracy pracowników Przedszkola Nr 23,

·    uzupełnienie środków na wykonanie remontu sanitariatów w Gimnazjum Nr 3,

·    wypłatę wynagrodzeń z tytułu umowy zlecenia, wypłatę delegacji, zakup usług pozostałych oraz na opłacenie kursu dla archiwistów w Zespole Obsługi Placówek Oświatowych;

· w dziale 854:

·    wypłatę delegacji pracownikom przeprowadzającym inwentaryzację na tere-nie obozu w Pleśnej,

·    zakup usług w ramach realizacji programu wyrównywania szans eduka-cyjnych;

· w dziale 900 – nagrody dla auditorów wewnętrznych oraz osób prowadzących dokumentację Systemu Zarządzania Środowiskowego we wszystkich jednostkach objętych systemem.

